
                                              

 

 
 

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                     ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                РЕШЕНИЕ 

                                            

17 октября 2017года                                                                                                   №18                                                         

 

Об образовании постоянных комиссий 

Совета депутатов Алексинского 

сельского поселения Дорогобужского 

района Смоленской области 

 

   

В соответствии с Уставом Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области и статьи 16  главы 2 Регламента 

Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского 

района Смоленской области Совет депутатов Алексинского сельского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области: 

1)Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам 

муниципального имущества. 

2)Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи, по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии. 

3)Комиссия по вопросам местного самоуправления, национально-

культурного развития и по делам общественных объединений. 

2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Алексинского 

сельского поселения согласно приложения. 

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  

в «Информационном вестнике Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области». 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Алексинское сельское поселение  

Дорогобужского района Смоленской области                             С.П.Немыкин  

 

 

 



  

 
 Утвержден 

Решением Совета депутатов 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г.  №18 

 

 

 

СОСТАВ 

 постоянных комиссий Совета депутатов  

Алексинского сельского поселения  

Дорогобужского района Смоленской области. 

 

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам 

муниципального имущества: 

     Кулаженкова Наталья Степановна- председатель комиссии 

     Садыхов Алисахиб Мамедсадых оглы 

     Бордунов Юрий Вячеславович 
 

       2.Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи, 

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии 

        Родионов Александр Михайлович-председатель комиссии    

        Бобуров Николай Васильевич 

        Куликова  Татьяна Федоровна 

 

       3.Комиссия по вопросам местного самоуправления, национально-

культурного развития и по делам общественных объединений. 

        Карачевцев Игорь Михайлович-председатель комиссии 

        Тимошенков Дмитрий Петрович 

        Бордунов  Сергей  Александрович 


